REPRESENTANTES DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSCS), ABORDANDO O 

MARCO REGULATÓRIO DAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (LEI 13.019/2014), tendo 

sido consagrada a seguinte empresa vencedora: 

EMPRESA:  MARISTELA PEREIRA GUASTI 81511035749 

CNPJ:  34.077.283/0001-91 

VALOR TOTAL:  R$7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais) 

O processo licitatório contendo TODOS os documentos, encontra-se a disposição para possíveis 

averiguações a quem se interessar no horário de segunda a quinta-feira de 7h às 16h e sexta-feira de 

7h às 13h, na sede da Câmara Municipal de Afonso Cláudio/ES.